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Erasmus+ Gençlik Programı, Avrupa Birliğinin  çeşitli alt eylemlerle 

13-30 yaş arası gençlerin yurt içinde ya da yurt dışında projeler aracılığıyla sosyal sorumluluk ve 

kültürlerarası öğrenme bilinci temelinde şekillenmiş faaliyetlere katılmalarını sağlayan bir destek 

mekanizmasıdır.

Erasmus+ Gençlik Programı Nedir?

Avrupa Gönüllü Hizmeti, Erasmus+ Gençlik Programı kapsamında, Avrupa Birliğinin içinde veya 

dışındaki bir ülkede, 12 aya kadar uzanan bir sürede, 17-30 yaş arasındaki gençlerin ücretsiz ve tam 

zamanlı gönüllü hizmette bulunarak kişisel sorumluluklarını ifade etmelerine olanak tanımaktadır. 

Genç gönüllüler, gençlerin bilgilendirilmesi ve gençlik politikaları, gençlerin kişisel ve sosyo-eğitimsel 

gelişimi, sivil katılım, sosyal hizmet, dezavantajlı kimselerin dahil edilmesi, çevre, yaygın eğitim 

programları ve medya okuryazarlığı, kültür ve yaratıcılık, kalkınma için işbirliği ve benzeri konularda 

faaliyet gösteren kurum/kuruluşların günlük çalışmalarına katkıda bulunma fırsatını elde etmektedir. 

Bir AGH projesi, gönüllü hizmetlerini bireysel olarak veya grup halinde sunabilecek 1 ila 30 gönüllü 

içerebilmektedir.

Avrupa Gönüllü Hizmeti Nedir?

"Live, Act, Volunteer" 

Ana Eylem 1 Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi

"Live, Act, Volunteer" projesi gençlik katılımı, gençlik çalışmaları ve gençlik politikaları ile 

kültürlerarası eğitim ve hayatboyu öğrenme ana temalarını içeren, 2 farklı gönüllünün katılımı ile 

gerçekleşmiş olan bir Avrupa Gönüllü Hizmeti projesidir. Proje, geleceklerini çizme aşamasındaki 

gençlerin AGH aracılığıyla eyleme geçerek ve gönüllü olarak hayatlarında yeni bir adım atmalarını, bu 

sayede önce kendi içlerinde ardından çevrelerinde değişim yaratmalarını amaçlamıştır. 

Projede yer alan gönüllüler, sivil toplum faaliyetlerinde yer alma ve hem yerel hem de Avrupa 

seviyesinde aktif bir Sivil Toplum Kuruluşunda gönüllü olma şansı yakalayarak geleceklerini 

şekillendirmek için ihtiyaç duydukları gerekli yetkinlikleri ve özgüveni kazanma fırsatı bulmuştur. 

Ayrıca gönüllüler,  Avrupa’nın sosyal ve kültürel yönden aktif bir yerinde yaşama şansına sahip olmuş, 

bu sayede Avrupa Kimliği ve aktif vatandaşlık bilincini, kültürlerarası diyalogu ve hoşgörü 

duygularının gelişmesine katkı sağlanmıştır. Bunun yanında, gönüllüler farklı kültürel altyapılardan 

gençlerle tanışarak ve kendi projelerini geliştirerek yeni beceriler kazanarak toplumda olumlu yönde 

etki yaratacaklardır. 



"Live, Act, Volunteer" 

Ana Eylem 1 Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi

Proje Süresi: 

Koordinatör Kuruluş: Yaşar Üniversitesi

Proje hazırlık ve uygulama aşamaları da dahil olmak üzere 1 Haziran 2017-31 Ekim 

2017 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Proje kapsamında gönüllülerin hareketlilik

süreci ise 01 Ağustos 2017- 23 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleşmiştir.

Yaşar Üniversitesi, 2001 yılında vakıf üniversitesi olarak kurulmuştur.

Öğrencilerine birçok farklı alan ve disiplinde eğitim olanağı sunan Yaşar

Üniversitesi, öğrencilerin eğitim alanları dışında sosyal sorumluluk, proje tasarım

ve yönetim bilincini kazanmalarına da büyük önem vermekte, bu amaçla da Avrupa

Birliği Merkezi desteği ile Erasmus+ programı dahilinde gençlik hareketliliği

projeleri üretmekte ve uygulamaktadır. 

Yaşar Üniversitesi  2005’ten bu yana Avrupa Birliği hibe destekli 85 eğitim ve

araştırma projesine başarıyla katılmış, bu projelerde yerel, ulusal ve uluslararası

kuruluşlarla ortaklıklar ve verimli çıktılar yaratmıştır. Araştırma ve işbirliği

boyutunun yanında bu projeler kapsamında Yaşar Üniversitesi öğrencileri ve

öğretim elemanları Avrupa’daki üniversite öğrencileri ile ortak çalışmalar

yürütmekte ve yurt dışında yaz okullarına ve araştırma projelerine katılma imkânını

da bulmaktadırlar. 

Yaşar Üniversitesi Avrupa Birliği Merkezi projeleri ile ilgili detaylı bilgi

http://euc.yasar.edu.tr sayfasında yer almaktadır. 

 2007 yılından bu yana gönderen ve koordinatör AGH programı kapsamında bir çok

gence gönüllü faaliyetlere dahil olma imkanı sunan Yaşar Üniversitesi, gençlik

değişimleri, gençlik çalışanlarına yönelik eğitim ve ağ kurma faaliyetleri ile farklı

ülkeler ve organizasyonlarla ortaklıklar kurmuş ve kurmaya devam etmektedir.  



Ev Sahibi Kuruluş: Associzione Culturale Link

 Link 2003 yılında, bölgede yaşayan gençlerin ihtiyaçlarını daha etkili bir şekilde 

karşılayabilmek ve fırsatlara ulaşımlarını kolaylaştırabilmek amacı ile bir grup genç 

ve gençlik lideri tarafından kurulmuş bir kültürel kuruluştur.  Aktif vatandaşlık ve 

Avrupalılık bilinci, tolerans ve ırkçı yaklaşımın önlenmesi, coğrafi ve ekonomik 

engellerin aşılması Link’in başlıca çalışma alanları arasında yer almaktadır. Link, 

gerek kuruluşa dahil olan gerek ise olmayan gençlere fikirlerini proje haline 

getirebilme, bu projeleri uygulayabilme ve uluslararası öğrenme aktivitelerine dahil 

olma imkanı sağlamaktadır. 

Link 2011 yılından beri resmen bir Avrupa STK’sı olarak etkinliklerini 

sürdürmektedir. Ayrıca Link kurulduğu yıldan beri AGH gönderen, ev sahibi ve 

koordinatör kuruluş olarak akreditedir. 

 Link hakkında detaylı bilgiye http://www.linkyouth.org/ adresinden ulaşılabilir. 

 Çocuklar ve gençler ile sosyal aktivitelerin düzenlenmesinde rol oynadılar. 

Erasmus+ Gençlik Programı kapsamında gerçekleştirilen projelerin hazırlık, 

uygulama ve yaygınlaştırma evrelerinde ev sahibi kuruluşa destek olarak, proje 

yaratım sürecini birebir deneyimleme fırsatı buldular. 

Yerel bazda gençlere yönelik atölye çalışmaları, sportif ve kültürel aktiviteler 

gerçekleştirdiler.

Ev sahibi kuruluş bünyesinde çalışan gençlik çalışanlarının yardımı ile kendi 

gençlik projelerini geliştirdiler. 

Erasmus+ Gençlik Programı ve gönüllülüğün yaygınlaştırılması için ev sahibi 

kuruluş ile birlikte okullar, öğretmenler ve çeşitli gençlik kuruluşlarına yönelik 

toplantılar düzenlediler. 

Proje Süresince Gönüllülerimiz Neler Yaptı?



Gönüllülerimizinden Gelenler:

Daha önce gerek yurt içinde gerek 

yurt dışında birçok gönüllülük 

faaliyetlerinde bulunmama rağmen 

bir AGH gönüllüsü olabilmek beni 

her zaman çok heyecanlandırmıştı ve 

mezun olmadan yapılacaklar listemin 

en ön sıralarındaydı. İtalya, 

Altamura’da bir proje duyurusunu 

görünce heyecanlanmaya ve daha 

mülakatlar başlamadan gün saymaya 

başlamıştım. 

 Altamura araştırdığım kadarıyla çok büyük bir yer değildi ama ben muhteşem geçecek 

iki ayın enerjisini şimdiden almıştım. Mülakatlar ve diğer süreçlerden sonra yaklaşık 

yirmi dört saat süren yolculuğumuz için yola çıkmıştık. Ve Altamura..Sonunda 

kavuşmuştuk. 

Biraz dinlendikten sonra sıcacık ofisimizle tanıştık. İlk iki günümüzü oryantasyona 

ayırdık. Adapte sürecim umduğumdan çok daha hızlı oldu. Evde Türk, Fransız, Slovak 

ve Polonyalı olmak üzere toplam beş kız birlikte kalıyorduk. Benim de dört ablam 

olduğu için yeni evimde de hiçbir problem yaşamadım. Aksine yeni kız kardeşler 

edindim. 

Avrupa’nın ve dünyanın farklı yerlerinden gelen 

gönüllülerle hemen tanıştık ve artık her saatimiz 

birlikte geçiyordu. Her akşam piazza dediğimiz 

(meydan) katedralin orda toplanırdık, bütün 

Altamuralılar gibi. Piazza’da bulunabilecek ve 

sadece Puglia bölgesinde üretilen yerel içki 

Padre Pepe’yi de unutmamak gerek. Mutlaka 

denenmesi gereken tatlardan.  



Piazza’yı denizsiz ve çimsiz bir Kordon olarak 

tanımlayabilirim. Altamura yaklaşık yetmiş bin nüfuslu 

küçük bir şehirdir fakat tabiri caizse kocaman bir kalbi 

vardır. Dışarı çıktığınızda İzmirliler gibi sıcakkanlı 

insanlarla karşılaşırsınız ve tanımadığınız insanlarla 

çekimeden konuşabilirsiniz. Yerel halk size yardımcı 

olabilmek ve şehri size sevdirebilmek için elinden gelen 

her şeyi yapar. İlk başlarda Altamura küçücük bir yer 

gibi gelir, yapacak bir şey bulamayacakmışsınız gibi 

düşünseniz de daha sonra şehir kelimenin tam anlamıyla 

eviniz olur. Bütün esnafı tanırsınız ve evinizde gibi 

hissedersiniz. Matera, Gravina, Bari Altamura’nın 

çevresinde yer alan ve kısa sürede gidilebilecek ve 

mutalaka ziyaret edilmesi gereken şehirlerden. Tabi bir 

de fırsat olursa Bari’ye yaklaşık bir saat uzaklıkta olan 

Alberobello mutlaka listenmeye eklenmeli. 

    Projemiz Avrupa Gönüllü Hizmetini oradaki yerel 

halka tanıtmak ve farkındalığı kazandırmak ve bazı 

sosyal konular üzerinde toplum bilincini arttırmak  

 üzerine yoğunlaşmıştı. Mesela bir etkinliğimizde domates sosu dediğimiz salsa yapımında 

çalışan işçilerin kötü çalışma koşullarına dikkat çekmek adına domates toplayıp kendimiz

salsa yaptık ve daha sonra bir gece düzenleyip bu salsaları sattık. Her hafta Link Club adını 

verdiğimiz gecede, yerel halktan öğrencilerle birlikte öğretici oyunlar oynayıp, konuşma 

kulübü adını verdiğimiz saatlerde sohbet ediyor ve yabancı dillerini geliştirmeleri için onları 

teşvik etmeye çalışıyorduk. Bu sayede ben de başlangıç seviyemde olan İtalyanca ‘mı 

geliştirme fırsatı buldum. İtalyanca benim için bir dilden çok daha fazlasını ifade ediyor ve 

artık hedeflerimden bir tanesi de iyi seviyede İtalyanca konuşabilmek.

İki ay çok uzun bir süre değildi evet ama yine de bu kadar hızlı geçmemeliydi. Son 

zamanlarıma doğru artık kendimi İtalyanca ifade edebilmeye başlamıştım ve bunun mutluluğu 

çok farklıydı. Gitmek istemiyordum ama Altamura’ya tekrar geleceğimi de biliyordum. 

Unutulmaz anılar yaşadım. Bunda katkısı olan herkese çok teşekkür ederim. 

                                                                                                    Ayşe ŞAHİNTÜRK



Sabahın erken saatlerinde 

vardık iki ayımızı 

geçireceğimiz ufak, eski ama 

bir o kadar güzel Altamura’ya. 

Bizi güler yüzle karşıladı ev 

arkadaşlarımız ve kendimizi 

kocaman bir ailenin içinde 

bulduk. Endonezya’dan tutun, 

çoğumuzun daha önce adını 

duymadığı Reunion’a kadar her 

ülkeden gönüllülerle sevimli 

ofisimizde çok güzel günler 

geçirdik. İlk başta kültür 

farkından etkilendek de sonra  

 yavaş yavaş Altamura’nın dar ve taş yollu sokakları, sıcacık insanları içine çekti bizi. Tabii 

hangi Altamuralıyla tanışsak bize kültürlerini ve şehirlerini tanıtmak için ellerinden geleni 

yaptılar. Focaccia, panzerotti ve tabii ki pizza ve makarna gibi mükemmel italyan 

yemekleriyle karnımızı doldurduk. Bazı italyanca sözcükler hemen yerleşti dilimize ve hata 

yalnız Altamura’ya özgü birkaç kelimeyi bile kullanmaya başladık. Gittiğimiz her yerde 

organizasyonumuz tanınıyordu ve bu sebeple çok iyi karşılandık. Bana sorarsanız bu projenin 

en güzel yanı harika italyan yemekleri, tarihi şehirler değil, yalnızca tek bir ülkeye gitmiş 

olmamıza rağmen bir sürü ülkenin kültürünü tadabilmiş olmak. Hiç unutmayacağımız 

insanlarla arkadaşlıklar kurup onlardan ayrılırken birbimizi ziyaret edeceğimize söz verdik. Bu 

benim ilk yurtdışı deneyimimdi ve bu proje bana yurtdışına çıkma konusunda çok özgüven 

kattı. Kısacası Avrupa Gönüllü Hizmetleri beni bir sürü farklı yönden geliştirdi ve değiştirdi. 

Bu sebeple “ben seçilmem, ben yapamam, gidemem” demeyin, başvurun ve kendi 

kültürünüzle yetinmeyin. 

                                                                                              Beyza Hilal AÇIKGÖZ



" Bu proje T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve
Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca  

( ulusal Ajans: http://www.ua.gov.tr) yürütülen Erasmus+
Gençlik Programı kapsamında ve Avrupa komisyonu'ndan

sağlanan hibeyle gerçekleştirilmiştir. Ancak burada yer alan
görüşlweswn Ulusal Ajans ve ya Avrupa Komisyonu sorumlu

tutulamaz."


